

Årsredovisning
för
CelsiusFOOD AB
556671-9521

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Eek, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för CelsiusFOOD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer kontinuerliga konduktionsstekare och tillbehör för storkök och livsmedelsindustri under varumärket CelsiusFOOD och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Osby.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur de fortsatta effekterna av det oförutsägbara omvärldsläget kan komma att påverka bolagets utveckling under kommande 18 månader. I denna bedömning har vi kommit fram till att bolaget anpassat sig efter de rådande omständigheterna. Påverkan på bolaget bedöms som begränsad givet den information vi har idag.

Bolaget har under räkenskapsåret bytt ägare och ägs numera, tillsammans med dotterbolaget CelsiusFOOD SAS, i Vendée, Frankrike, av franska Stancia Group.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 566	33 036	21 692	15 172	39 137
Resultat efter finansiella poster	-871	6 022	280	-3 702	2 666
Balansomslutning	9 652	11 182	9 835	11 465	14 933
Antal anställda	4	5	6	5	5
Soliditet (%)	52,6	51,7	10,0	6,7	24,8

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år på grund av minskad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond utveck- lingsutgifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	208 000	0	2 952 000	-2 177 247	4 177 814	5 160 567
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				4 177 814	-4 177 814	0
Årets resultat					-85 945	-85 945
Belopp vid årets utgång	208 000	0	2 952 000	2 000 567	-85 945	5 074 622

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 952 000
balanserad vinst	2 000 567
årets förlust	-85 945
	4 866 622
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 866 622
	4 866 622

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		15 566 362	33 036 212
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-418 152
Övriga rörelseintäkter		316 153	2 183 518
		15 882 515	34 801 578
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 228 683	-18 204 543
Övriga externa kostnader		-3 560 542	-3 990 135
Personalkostnader	2	-4 187 603	-4 559 204
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-204 778	-246 661
Övriga rörelsekostnader		-640 800	-1 277 410
		-16 822 406	-28 277 953
Rörelseresultat		-939 891	6 523 625
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-57 270	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		221 530	68 533
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 519	-570 259
		68 741	-501 726
Resultat efter finansiella poster		-871 150	6 021 899
Bokslutsdispositioner		785 205	-785 205
Resultat före skatt		-85 945	5 236 694
Skatt på årets resultat	3	0	-1 058 880
Årets resultat		-85 945	4 177 814

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	527 021	731 799
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	727 556
		527 021	1 459 355
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	299 496	299 496
Fordringar hos koncernföretag	7	3 445 950	0
Uppskjuten skattefordran	8	0	0
		3 745 446	299 496
Summa anläggningstillgångar		4 272 467	1 758 851
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 247 530	1 220 259
		1 247 530	1 220 259
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		689 096	323 851
Fordringar hos koncernföretag		0	200 335
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	106 625
Aktuella skattefordringar		88 404	0
Övriga fordringar		461 602	517 116
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 322 570	5 401 994
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		262 144	155 439
		3 823 816	6 705 360
<i>Kassa och bank</i>		308 055	1 497 191
Summa omsättningstillgångar		5 379 401	9 422 810
SUMMA TILLGÅNGAR		9 651 868	11 181 661

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		208 000	208 000
		208 000	208 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		2 952 000	2 952 000
Balanserad vinst eller förlust		2 000 567	-2 177 247
Årets resultat		-85 945	4 177 814
		4 866 622	4 952 567
Summa eget kapital		5 074 622	5 160 567
Obeskattade reserver		0	785 205
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	9	150 000	976 690
Summa långfristiga skulder		150 000	976 690
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	9	360 000	759 996
Förskott från kunder		89 771	58 230
Leverantörsskulder		723 832	1 777 641
Aktuella skatteskulder		0	145 740
Övriga skulder		507 766	192 891
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 098 033	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		647 844	1 324 701
Summa kortfristiga skulder		4 427 246	4 259 199
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 651 868	11 181 661

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragets respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	360 372
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	698 508
Totalt redovisad skatt	0	1 058 880

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-85 945		5 236 694
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	15 513	20,60	-1 078 759
Ej avdragsgilla kostnader		-12 226		-3 290
Ej skattepliktiga intäkter		183		785
Övrigt		-3 470		0
Skattereduktion avseende inventarieinköp		0		22 384
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	20,22	-1 058 880

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 762 709	1 384 336
Inköp	0	378 373
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 762 709	1 762 709
Ingående avskrivningar	-1 030 910	-886 505
Årets avskrivningar	-187 713	-144 405
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 218 623	-1 030 910
Utgående redovisat värde	544 086	731 799

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	711 802	0
Inköp	0	711 802
Omklassificeringar	-711 802	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	711 802
Utgående redovisat värde	0	711 802

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	299 496	0
Inköp	0	299 496
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 496	299 496
Utgående redovisat värde	299 496	299 496

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	3 445 950	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 445 950	0
Utgående redovisat värde	3 445 950	0

Not 8 Uppskjuten skattefordran

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående belopp	0	698 508
Årets förändring	0	-698 508
	0	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 510 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 000	510 000
	150 000	510 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	360 000	360 000
	360 000	360 000

Not 10 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	8 500 000	8 500 000
	8 500 000	8 500 000

Lönsboda 2025-06-09

Niklas Eek
Niklas Eek
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Paul Eriksson
Paul Eriksson
Auktoriserad revisor
